- 1 -

临沂市河东区医疗保障局文件
临东医保发〔2022〕9号

   关于“双通道”医保协议的零售药店名单

公示
根据国家医保局《零售药店医疗保障定点管理暂行办法》（国

家医保局3号令）、《关于进一步做好国家医保谈判药品落地工作

的实施意见》（鲁医保发〔2021〕45号）等文件要求，经现场评估

验收及领导审批。拟确定临沂漱玉平民大药房中升大街肿瘤医院

店6家定点零售药店为“双通道”定点零售药店现予以公示。

公示时间：2022年6月27日至2022年7月1日（5个工作日）o

公示期间，如有异议，可通过来电、来信、来访等方式向河东区

医保局反映，联系电话：0539-8096918。

附件：  拟确定“双通道”定点零售药店名单

临沂市河东区医疗保障局

2022年 6月 27日

 - 2 -

附件：

拟确定“双通道”定点零售药店名单

定点编码 名称 地址

P37131201863
临沂漱玉平民大药房中升大街肿瘤

医院店

临沂市河东区中昇大街与智诚

路交汇泰鑫东旺府27号楼102

号号楼108号（肿瘤医院对

过）

P37131202230
临沂仁德大药房连锁有限公司肿瘤

医院店

山东省临沂市河东区九曲街道

泰鑫东望府沿街27号楼103号1

楼

P37131201990
国药控股国大药房山东有限公司东

盛连锁店

临沂市河东区九曲街道中昇街

与规划路交汇26-101号（肿瘤

医院对过）

P37131200211
临沂市仁和堂医药（连锁）有限公

司河东中昇大街店

临沂市河东区智诚路与中昇大

街交汇东肿瘤医院对过

P37131202053
京东大药房连锁（山东）有限公司

临沂智诚路店

临沂市河东九曲街道办事处泰

鑫东望府25号楼101号

P37131202428
临沂德信行惠友大药房有限公司河

东分公司

临沂市河东九曲街道中昇街东

望府小区26号楼沿街房（临沂

市肿瘤医院正对过）